Аренда торгового
помещения в ЖК бизнес -
класса

Цена: 225 000 (двести двадцать пять тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Аренда помещения с большими витринными окнами, на первом этаже в ЖК
Бизнес класса "WOW".

Помещение без ремонта, идеально подойдет под салон красоты,
кондитерскую или кафе, магазин. Представляются арендные каникулы на
время ремонта!